3.2 Termín podania záverečnej ŽoP podľa odseku 3.1 tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP je konečný. 

ČLÁNOK  4 VÝŠKA NFP 

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

181 483,93 EUR (slovom: stoosemdesiatjedentisícštyristoosemdesiattri EUR a deväťdesiattri 

eurocentov ).  

b) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

172 565,67 EUR (slovom: stosedemdesiatdvatisícpäťstošesťdesiatpäť EUR a šesťdesiatsedem 

eurocentov),  

z toho  

prostriedky EPFRV (75%): 129 424,25 EUR 

prostriedky ŠR SR (25%): 43 141,42 EUR. 

• Pre podopatrenie 16.1 

Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

151 756,38 EUR (slovom: stopäťdesiatjedentisícsedemstopäťdesiatšesť EUR a tridsaťosem 

eurocentov).  

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

https://rpvs.gov.sk/rpvs/

151 756,38 EUR (slovom: stopäťdesiatjedentisícsedemstopäťdesiatšesť EUR a tridsaťosem 

eurocentov), 

z toho  

prostriedky EPFRV: 113 817,29 EUR 

prostriedky ŠR SR: 37 939,10 EUR. 

• Pre podopatrenie 4.1 

Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

29 727,55 EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisícsedemstodvadsaťsedem EUR a päťdesiatpäť 

eurocentov).  

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

20 809,29 EUR (slovom: dvadsaťtisícosemstodeväť EUR a dvadsaťdeväť eurocentov), 

z toho  

prostriedky EPFRV: 15 606,97 EUR 

prostriedky ŠR SR: 5 202,32 EUR. 

4.2 Ustanovením 4.1 nie je dotknuté právo Poskytovateľa vykonať finančnú opravu.  

4.3 Oprávnené výdavky sú výdavky v zmysle bodu 2.4.1.